
R7.7月

　いつもケアサポートセンター西連寺をご利用頂き、ありがとうございます。

この度は、西連寺の満足度調査アンケートにご協力頂き、ありがとうございました。

おかげさまで、貴重なご意見・ご要望を多数頂戴することができました。お忙しい中、

ご協力いただいた皆様に、心からお礼申し上げます。今回お寄せいただいた多くの声を

基に、ご利用様のご期待に応えられるサービスを提供してまいります。

今後ともよろしくお願いいたします。

12件中7件回答あり

１、今の利用について

＊今の利用について希望や要望はありますか？

　・いつもよく見ていただいて感謝している

　・この時間ができるだけ長く続けられることを希望しています。

　・色々と臨機応変に対応して頂き感謝しかないです。

2、今、心配事がありますか？

ある 43%
ない 57%

3、どんな、心配がありますか？

　・自分が体調を崩した時に代わってくれる人がいない。

　・目が離せない

　・よく言い争ってしまう

　・紙パンツにティッシュを入れている。

　　
4、西連寺でどのように過ごして欲しいですか？

　・ゆったり過ごして欲しい
　・出来ることはさせてほしい
　・安全に過ごして欲しい
　・外出させてほしい
　・好きなことをさせてほしい（創作活動、自然を見る事、体を動かす事）

満足している
100%

満足していない
0%

・利用回数について

満足している
100%

満足していない
0%

利用時間について

西連寺満足度調査結果

ある 43%

ない 57%

満足している
100%

満足していない
0%

食事・入浴・職員の

対応について


